
Програма ГЛОБЕ, област Хидрологија, ученици од II-2  и  II-5 

На почетокот на учебната година учениците се запознати со програмата и областа на 
која ќе работат. Изработени се Power Point презентации. Извршени се мерења на 
параметрите на водата во вештачкото езеро во близина на Прилеп, во градската река 
и во река во населено место во близина на Прилеп. 

Ментори Славица Петровска 
Билјана Апостолоска  
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